
UCHWAŁA NR XXVIII/247/2021 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 
Wielkopolskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie  zadania 

„Opracowania dokumentacji pod nazwą: Wstępne Studium Planistyczno- 
Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej +” dla projektu 

pn:” Rewitalizacja linii  kolejowej nr 368 Międzychód –Szamotuły” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz.713 z późn. zm.)  
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz.305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Ostroróg pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej Województwu Wielkopolskiemu z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania „Opracowania dokumentacji pod nazwą: Wstępne 
Studium Planistyczno- Prognostyczne dla projektów w ramach programu Kolej +” 
dla projektu pn:” Rewitalizacja linii  kolejowej nr 368 Międzychód –Szamotuły” 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej  ze środków budżetu Gminy Ostroróg  w wysokości 48 000,00 zł         
(słownie: czterdzieści osiem tysięcy 00/100) w roku 2021 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy, o której mowa w § 1 oraz 
zasady rozliczania środków zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Ostroróg  a Województwem Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Ostroróg 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Miejskiej 
w Ostrorogu 

 
 

Jarosław Oszmałek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F123523-F2FA-47BC-B0F4-EE3C92459BB3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Województwo Wielkopolskie pismem z dnia 21  maja 2021 r, zwróciło się

o możliwość dofinansowania kosztów opracowania dokumentacji pod nazwą:

Wstępne Studium Planistyczno- Prognostyczne dla projektów w ramach

programu Kolej +” dla projektu pn:” Rewitalizacja linii kolejowej nr

368 Międzychód –Szamotuły”. Linia kolejowa przebiega przez obszar Gminy

Ostroróg.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest celowe

i uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0F123523-F2FA-47BC-B0F4-EE3C92459BB3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik

